

---

## Pachet consumabile

I.D.: 64041753

---

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 347,08 RON - 347,08 RON

---

Descriere: 2897-Vaselina pentru reductoare 80 g [07811201117]- 3 x 23.53=70.59 lei 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L [07813198410]-3 x 37.82=113.46 lei 52167-Ulei motor 4T Briggs & Stratton SAE 30, 0.6 l [100005E]- 7 x 16.81 =117.67 lei 100001005-Sfoara demaror 4.0 mm x 100 m [MYL40]-2 x 2.52 =5.04 lei 10598-Pila rotunda Stihl 5.5 x 200 mm [56057715506]- 2 x 6.72=13.44 lei 11359-Pila rotunda Stihl 5.2 x 200 mm [56057725206]- 4 x 6.72 =26.88lei  
Total : 347.08 lei

---